
 
„Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra“ 

Zadavatel veřejné zakázky:  Město Ostrov 

 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra“ 

Zadavatel:  

Název:    Město Ostrov 

Sídlo:    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO zadavatele:  00254843 

Zastoupený:   Mgr. Davidem Hanakovičem, MBA, starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

Vám sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele několik žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace, které však byly doručeny po termínu stanoveném v § 98 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Většina těchto žádostí 

se týkala možnosti prodloužení termínu pro podání nabídek.  

 

Zadavatel vyhlásil výběrové řízení v režimu zjednodušeného podlimitního řízení a stanovil lhůtu pro 

podání nabídek delší než stanovuje zákon. Zadavatel připouští, že zadávací podmínky mohou být pro 

účastníky složitější pro zajištění řádně připravené a zpracované nabídky.  

 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a termín pro otevírání nabídek. Nový termín pro 

podání nabídek je 29. 4. 2024 do 9:00 hodin prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.ostrov.cz/.  

V souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ proběhne otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Veřejné otevírání nabídek se z důvodu podávání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje nekoná. 

 

 

 

V Ostrově 18. 4. 2024 

 

 

 

 

Hana Špičková 

Vedoucí odboru městských investic a správy 

 

https://zakazky.ostrov.cz/

		2024-04-18T13:57:29+0200
	Hana Špičková




